In this, as in the Rest of my Works, my chief Care and Labour hath been (for Advancement of Truth) that the Matter might be justly and faithfully related, and (for avoiding of Obscurity and Novelty) that it might be in a legal Method and in the Lawyers Dialect plainly delivered, that herein no Authority cited might be wittingly omitted or coldly applied; no Reason or Argument made on either Side willingly impaired; no Man's Re-

Judicibus incipiens junioribus, & sic cursu ascendente) *seriatim* diebus quibusdam publice & consulto stas, qui auctoritates, rationes & causas sententiarum & determinationum suarum fusius reddunt & explicant (*habet enim nescio quid energiae viva vox:*) venerabilis in lege & honorandus processus, grata partibus satisfactio, attentis denique & studiosis auditoribus plena institutio.

Hoc, sicut & cæteris meis operibus, præcipua mihi fuit & cura & studium (ad veritatem erigendam) ut res recte fideque referretur, & (ad evitandam obscuritatem & novitatem) ut in methodo Legali Juridicorumque idiomate plane emitteretur, ut nullum productum testimonium scienter omitteretur, vel jejune applicaretur; nulla ex utrinque ratio vel argumentum imminueretur; nullius sive expresse sive tacite læderetur existimatio; nullus author seu autoritas prolata irreverenter dehonestaretur; iique denique, qui (ut opinor) casus futuri sint dirigen-

tes,

tes, ad publicam tranquillitatem firmandam, prelo committerentur & promulgarentur.

Omnipotens Deus (qui summo suo beneficio hoc ut perficerem vires dedit) mihi testis est, me, non ex ostentatione aliqua, aut ex audacia suasionis alicujus de propria mea scientia, hisce me immiscuisse laboribus: Verum tamen interim est, me ab incunabulis in perspicendis cognoscendisque multis fuisse cupidissimum: Et professioni meæ pluris me agnosco debitorem, quam quod omnes mei exantlati pariter ac fideles retribuere queant labores: Et ut profiteor, mihi non esse (scio enim quæ mihi defunt) quo solvam; ita fidem meam obligo, me nunquam futurum vel ingratum, vel pigrum in præstando quantum maximis meis vigiliis eniti possim aut valeam. A docto Lectore hoc mihi in desiderio est, quod & grandævo Bractono (venerando olim Curix de Banco Judici (ut in Archivis constat) & de Legibus Scriptori) fuit, *Ut si quid superfluum vel perperam positum in hoc opere invenerit, illud*

putation directly or indirectly impeached; no Author or Authority cited, unreverently disgraced; and that such only, as (in my Opinion) should hereafter be leading Cases for the publick Quiet, might be imprinted and published.